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Orden de 28 de septiembre de 2022. Ayudas dirigidas a inversiones en medidas preventivas destinadas a reducir las consecuencias de desastres naturales, adversidades climaticas y
catastrofes probables
Convocatoria 2022 del PDR 2014-2022 - Inversiones en medidas preventivas destinadas a reducir las consecuencias de desastres naturales, adversidades climaticas y catastrofes probables

Anexo Il - Relacion de solicitudes propuestas como no beneficiarios provisionales por falta de disponibilidad presupuestaria.

Europa ’/";

invierte en las zonas rurales

N° Ayuda Puntuacién
Orden N° Expediente Expediente Nombre/Razén Social Propuesta ACUMULADO
ENI* (€) 01. 02. 03. 04. 05. 06. 07. Total
686|04/14/00449/24/4 1124101630 ***2067** SOLEDAD DE GRACIA FERNANDEZ 5.904,00 € 5.904,00 € 25 15 0 10 0 5 0 55
687|04/41/00012/24/2  |124100083 ***8999** ISMAEL MENA PEREZ 6.080,00 € 11.984,00 € 25 15 0 10 0 5 0 55
688|04/29/00052/24/0 |124101039 B29140878 |EXPLOTACIONES AGRICOLAS LOS AGUILARES SL 6.264,00 € 18.248,00 € 25 15 0 10 0 5 0 55
689|04/18/00007/24/9 |124100152 *B270** FRANCISCO PORCEL RODRIGUEZ 6.400,00 € 24.648,00 € 25 15 0 10 0 5 0 55
690|04/14/00054/24/5 |124100198 B13727003 |DEHESA ENCINA ALTA, SL 6.744,00 € 31.392,00 € 25 15 0 10 0 5 0 55
691|04/41/00107/24/9 | 124100290 ***4660** GABRIEL ESCALANTE RAMIERZ 6.802,80 € 38.194,80 € 25 15 0 10 0 5 0 55
692|04/18/00095/24/9 |124101284 ***1330** LORENA ORTEGA LORENTE 7.424,00 € 45.618,80 € 25 15 0 10 0 5 0 55
693|04/21/00178/24/1 | 124100576 2765 MARIA BEATRIZ MOYA NAVARRO 7.772,00 € 53.390,80 € 25 15 0 10 0 5 0 55
694|04/23/00052/24/5 |124100481 ***8620** ELENA CASTILLO GRIMALDOS 7.933,88 € 61.324,68 € 25 15 0 10 0 5 0 55
695|04/21/00060/24/4 (124100384 ***QQQ1+* ELENA AZANA TORRIJOS 7.945,60 € 69.270,28 € 25 15 0 10 0 5 0 55
696|04/21/00019/24/7 {124100141 B91373357 |BOMBA GOMEZ, S.L 8.000,00 € 77.270,28 € 25 15 0 10 0 5 0 55
697|04/14/00274/24/5 124101161 **O762** DOLORES MURILLO ORTIZ 8.000,00 € 85.270,28 € 25 15 0 10 0 5 0 55
698|04/29/00003/24/5 124100118 8478 CRISTOBAL GONZALEZ MOLERO 8.000,00 € 93.270,28 € 25 15 0 10 0 5 0 55
699|04/14/00164/24/5 |124100805 ***9123** MARIA DOLORES® FERNANDEZ SANCHEZ 8.252,00 € 101.522,28 € 25 15 0 10 0 5 0 55
700(04/14/00448/24/3 (124101627 ***8540** ANDRES FELIPE CALVENTOS 9.016,00 € 110.538,28 € 25 15 0 10 0 5 0 55
701|04/29/00108/24/0 |124101562 B93063626 [(PONDE Y AGUILAR AGROPECUARIA 9.560,00 € 120.098,28 € 25 15 0 10 0 5 0 55
702|04/29/00070/24/6 | 124100558 1221+ ANTONIO POSTIGO GARCIA 9.600,00 € 129.698,28 € 25 15 0 10 0 5 0 55
703|04/14/00002/24/8 1124100003 ***0505** FRANCISCO MANUEL ORTIZ PEREA 9.600,00 € 139.298,28 € 25 15 0 10 0 5 0 55
704|04/41/00312/24/5 |124101661 B90413949 [NHS TIERRA AGROPECUARIA, SLU 10.175,46 € 149.473,74 € 25 15 0 10 0 5 0 55
705(04/18/00047/24/5 |124100684 ***6550** ANGEL GARCIA MORENO 11.812,00 € 161.285,74 € 25 15 0 10 0 5 0 55
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706|04/41/00124/24/4 124100924 ***1099** FRANCISCO JAVIER CARMONA MARTIN 13.128,00 € 174.413,74 € 25 15 0 10 0 5 0 55
707(04/41/00069/24/4 | 124100650 ***5039** ELIAS JESUS RAMOS VALLE 13.440,00 € 187.853,74 € 25 15 0 10 0 5 0 55
708|04/14/00024/24/8 124100092 J14530844 |EXPLOTACIONES LOPEZ MORENO S.C.P. 13.768,00 € 201.621,74 € 25 15 0 10 0 5 0 55
709|04/14/00151/24/3 124100773 B56792294 |TORRUBIA PECUARIA, S.L. 14.448,00 € 216.069,74 € 25 15 0 10 0 5 0 55
710|04/21/00103/24/3 |124100831 B90344185 |STORNOWAY SLU 15.016,00 € 231.085,74 € 25 15 0 10 0 5 0 55
711(04/14/00291/24/0 | 124101243 J16470601 [LAS TIESAS-EL COLLADO SC - - 15.904,00 € 246.989,74 € 25 15 0 10 0 5 0 55
712|04/21/00201/24/2 124101364 ***5614** BEATRIZ HERNANDEZ MINERO 16.360,00 € 263.349,74 € 25 15 0 10 0 5 0 55
713(04/21/00048/24/3 | 124100288 B21506167 |PALAZUELO Y ATALEYA CINEGEXPLO S.L. 19.040,00 € 282.389,74 € 25 15 0 10 0 5 0 55
714|04/41/00335/24/6 124101720 ***9498** PILAR DEL CAMPO ORTIZ 19.888,00 € 302.277,74 € 25 15 0 10 0 5 0 55
715(04/41/00299/24/3 | 124101636 ***0057** FRUCTUOSO DELGADO LOPEZ 20.000,00 € 322.277,74 € 25 15 0 10 0 5 0 55
716|04/14/00096/24/3 124100408 ***0286** ANA CABALLERO JURADO 20.000,00 € 342.277,74 € 25 15 0 10 0 5 0 55
717(04/14/00209/24/6 | 124101427 ***3682** ANTONIO MORENO MORENO 1.220,00 € 343.497,74 € 25 15 0 0 10 5 0 55
718|04/14/00261/24/3 124101119 J56085210 |LOMAS DEL CARRIL, SC 2.040,00 € 345.537,74 € 25 15 0 0 10 5 0 55
719|04/14/00163/24/4 124100926 0417 CATALINA LOPEZ CANUELO 2.504,00 € 348.041,74 € 25 15 0 0 10 5 0 55
720|04/21/00268/24/3 124101596 ***1285** FRANCISCO LUIS CABRA PEREZ 2.721,99 € 350.763,73 € 25 15 0 0 10 5 0 55
721(04/41/00348/24/8 124101740 B04291050 [QUINTALES Y ARROBAS, SL 4.736,00 € 355.499,73 € 25 15 0 0 10 5 0 55
722|04/41/00353/24/2 124101750 B86650405 |BUD DOJO INICIATIVAS, SL 5.600,00 € 361.099,73 € 25 15 0 0 10 5 0 55
723(04/21/00259/24/5 | 124100597 ***3328** MANUEL CARLOS MESA MARQUEZ 6.087,20 € 367.186,93 € 25 15 0 0 10 5 0 55
724|04/11/00128/24/5 |124100446 2704 IGNACIO BENITEZ GUTIERREZ 6.552,00 € 373.738,93 € 25 15 0 0 10 5 0 55
725(04/21/00274/24/9 | 124101724 Q478 JOSE ANTONIO VENEGAS CHAVEZ 7.162,00 € 380.900,93 € 25 15 0 0 10 5 0 55
726|04/14/00046/24/8 |124100636 ***7380** MARIA DOLORES BLANCO LOPEZ 7.488,00 € 388.388,93 € 25 15 0 0 10 5 0 55
727(04/21/00078/24/0 | 124100702 B14828073 |EXPLOTACION GANADERA LAS HUELVAS, S.L. 7.832,00 € 396.220,93 € 25 15 0 0 10 5 0 55
728|04/11/00319/24/9 124101614 B90428590 |AGRICOLA GIBALBIN SL 8.000,00 € 404.220,93 € 25 15 0 0 10 5 0 55
729|04/11/00130/24/7 124100448 ***4700** ALVARO BARBERAN SANCHEZ 8.000,00 € 412.220,93 € 25 15 0 0 10 5 0 55
730|04/41/00103/24/5 124101193 ***9433** MANUEL GALLEGO SANCHEZ 8.000,00 € 420.220,93 € 25 15 0 0 10 5 0 55
731(04/41/00201/24/4 | 124101764 B90145228 |GEREYCON 2014 SL - - 8.320,00 € 428.540,93 € 25 15 0 0 10 5 0 55
732|04/14/00173/24/3 124101086 ***0020** AMADOR BLANQUE SERRANO 8.392,00 € 436.932,93 € 25 15 0 0 10 5 0 55
733(04/14/00178/24/8 124101112 ***5888** BEATRIZ GONZALEZ SANCHEZ 8.424,00 € 445.356,93 € 25 15 0 0 10 5 0 55
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734|04/41/00342/24/2 (124101728 B90197930 |SIERRA GANAZO, S.L. 8.848,00 € 454.204,93 € 25 15 0 0 10 5 0 55
735|04/41/00065/24/0 [ 124100975 B67640060 |GANADERIA SAN JUANITO,S.L. 8.960,00 € 463.164,93 € 25 15 0 0 10 5 0 55
736|04/14/00297/24/6 | 124100486 ***5087** MANUEL SANCHEZ TRASIERRA 9.600,00 € 472.764,93 € 25 15 0 0 10 5 0 55
737|04/21/00085/24/7 [124100714 B14828081 |SOCIEDAD GANADERA SIERRA DE ARACENA, S.L 10.180,00 € 482.944,93 € 25 15 0 0 10 5 0 55
738|04/21/00251/24/8 (124101207 ***3735* MIGUEL FRANCISCO MARQUEZ BERMEJO 13.912,00 € 496.856,93 € 25 15 0 0 10 5 0 55
739|04/41/00300/24/4 (124101637 B41053976 |LA REUNION DE SAN ANDRES SL 14.368,00 € 511.224,93 € 25 15 0 0 10 5 0 55
740(04/41/00191/24/5 124101699 B91846634 |EL TINAJAR, S.L. 15.792,00 € 527.016,93 € 25 15 0 0 10 5 0 55
741|04/21/00174/24/8 124100578 ***3973** EVA MARIA GANDULLO BORRALLO 15.812,00 € 542.828,93 € 25 15 0 0 10 5 0 55
742|04/11/00105/24/4 [124100344 B86667516 |DOSVIBO SINAL, S.L. 15.944,00 € 558.772,93 € 25 15 0 0 10 5 0 55
743|04/21/00185/24/8 |124101320 ***5009** PABLO DELGADO CALERO 16.160,00 € 574.932,93 € 25 15 0 0 10 5 0 55
744|04/14/00019/24/3 [124100080 J14533319 |FINCA LA AVISPA S.C.P. 5.008,00 € 579.940,93 € 25 0 15 10 0 5 0 55
745|04/18/00002/24/4 | 124100065 2843 JOSE CASCALES RODRIGUEZ 1.824,00 € 581.764,93 € 0 15 15 10 10 5 0 55
746|04/04/00017/24/0 (124101443 G738 JOSE ANTONIO LLORENTE GARCIA 2.504,00 € 584.268,93 € 0 15 15 10 10 5 0 55
747|04/18/00019/24/0  {124100241 ***5304** RICARDO SALMERON HERNANDEZ 4.400,50 € 588.669,43 € 0 15 15 10 10 5 0 55
748|04/18/00020/24/0 | 124100254 ***3348* JORGE LUIS GARCIA OLMOS 4.560,00 € 593.229,43 € 0 15 15 10 10 5 0 55
749|04/18/00015/24/6 | 124100229 ***6909** FRANCISCO JOSE CABRERA RUIZ 5.008,00 € 598.237,43 € 0 15 15 10 10 5 0 55
750(04/41/00320/24/2 |124101683 ***4328** CRISTOBAL MOLINA ROMAN 5.920,00 € 604.157,43 € 0 15 15 10 10 5 0 55
751|04/04/00015/24/9 | 124101385 2749 JUAN COTES OLIVER 8.000,00 € 612.157,43 € 0 15 15 10 10 5 0 55
752|04/11/00157/24/1 [124100734 **5944** DOLORES SOBRINO CASTRO 1.000,00 € 613.157,43 € 25 15 0 10 0 0 0 50
753|04/11/00258/24/3 | 124100584 ***3063** JOSE ALBERTO PERNIA ORTEGA 1.014,99 € 614.172,42 € 25 15 0 10 0 0 0 50
754|04/14/00175/24/5 [124100838 B14044945 |EL GAZAL EXPLOTACIONES AGRARIAS SL 1.016,00 € 615.188,42 € 25 15 0 10 0 0 0 50
755|04/14/00003/24/9 124100006 ***0949** ESTHER FERNANDEZ ARIAS 1.103,84 € 616.292,26 € 25 15 0 10 0 0 0 50
756|04/14/00098/24/5 |124100415 ***3279** MANUEL VALERO FERNADEZ 1.167,20 € 617.459,46 € 25 15 0 10 0 0 0 50
757|04/14/00303/24/1 (124100516 ***5703** FRANCISCO DAVILA DIAZ 1.200,00 € 618.659,46 € 25 15 0 10 0 0 0 50
758|04/14/00484/24/6  [124101503 B14420715 |CHACINAS-JAMONES IBERICOS FUENTE OBEJUNA 1.220,00 € 619.879,46 € 25 15 0 10 0 0 0 50
759|04/41/00208/24/0 [124100514 ***0554** FRANCISCO FAVIER RIVERO RIVERO 1.220,00 € 621.099,46 € 25 15 0 10 0 0 0 50
760(04/18/00104/24/7 124101357 7250 SONIA NAVARRO SANCHEZ 1.311,92 € 622.411,38 € 25 15 0 10 0 0 0 50
761|04/11/00098/24/8 | 124100325 ***5482** MIGUEL OTERO MORENO 1.458,40 € 623.869,78 € 25 15 0 10 0 0 0 50
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762|04/41/00293/24/8 |124101617 **Q412%* ALBERTO AYLLON GARROCHO 1.543,55 € 625.413,33 € 25 15 0 10 0 0 0 50
763|04/14/00106/24/2 |124100437 ***0522** ANTINIO JAVIER RINCON ESQUINAS 1.717,60 € 627.130,93 € 25 15 0 10 0 0 0 50
764|04/29/00044/24/2 | 124100981 B93527653 |[CORTIJO LOS AZORES, S.L. 1.718,59 € 628.849,52 € 25 15 0 10 0 0 0 50
765|04/29/00064/24/0 |124101209 ***8399** JUAN MIGUEL CABALLERO ALVAREZ 1.756,00 € 630.605,52 € 25 15 0 10 0 0 0 50
766|04/29/00076/24/1 | 124100623 ***Q917** ALEJANDRO ARAGON CONEJO 1.808,00 € 632.413,52 € 25 15 0 10 0 0 0 50
767|04/41/00294/24/9 |124101621 ***9538** MARIA MONTE GONZALEZ CAMARGO 1.929,74 € 634.343,26 € 25 15 0 10 0 0 0 50
768|04/41/00130/24/0 | 124100957 B41964073 |GANADOS LUNAR,S.L 1.936,00 € 636.279,26 € 25 15 0 10 0 0 0 50
769|04/41/00315/24/8 | 124101664 ***5330%* RAFAEL MARTIN LINERO 1.974,82 € 638.254,08 € 25 15 0 10 0 0 0 50
770|04/14/00246/24/0 124101093 QAT I+ GUILLERMO COBOS ROMERO 2.008,00 € 640.262,08 € 25 15 0 10 0 0 0 50
771|04/29/00075/24/0 | 124100611 ***9234** JOSE ANTONIO GOMEZ AGUILAR 2.080,00 € 642.342,08 € 25 15 0 10 0 0 0 50
772|04/11/00311/24/1 | 124101571 **A2972%* MIGUEL MORENO GONZALEZ 2.090,80 € 644.432,88 € 25 15 0 10 0 0 0 50
773|04/11/00118/24/6 | 124100406 J91144667 |AGRICOLAS TROYA SC - - 2.140,00 € 646.572,88 € 25 15 0 10 0 0 0 50
774|04/23/00034/24/9 | 124100845 A78286846 |IBERICA DE HUMUS SA 2.142,00 € 648.714,88 € 25 15 0 10 0 0 0 50
775|04/29/00004/24/6 |124100134 T2 FRANCISCO JAVIER CHICON PODADERA 2.190,24 € 650.905,12 € 25 15 0 10 0 0 0 50
776|04/41/00053/24/0 | 124100418 B41350083 |AGRIFERCAB SL 2.240,00 € 653.145,12 € 25 15 0 10 0 0 0 50
777|04/29/00043/24/1 | 124100972 ***8529** JUAN ANTONIO SANCHEZ DIAZ 2.240,00 € 655.385,12 € 25 15 0 10 0 0 0 50
778|04/14/00318/24/5 |124100564 ***0260** ANGEL GREGORIO SANCHEZ GOMEZ 2.324,00 € 657.709,12 € 25 15 0 10 0 0 0 50
779|04/41/00084/24/8 |124100736 7 FRANCISCO JOSE HIRALDO CABANAS 2.355,20 € 660.064,32 € 25 15 0 10 0 0 0 50
780|04/18/00031/24/0 | 124100322 F18455642 [LA GRANJA LOS CHAVEAS SAT 2.456,00 € 662.520,32 € 25 15 0 10 0 0 0 50
781|04/23/00067/24/9 | 124101447 ***5514** PEDRO CASTILLO GARRIDO 2.480,00 € 665.000,32 € 25 15 0 10 0 0 0 50
782|04/41/00194/24/8 |124101227 ***5568** RAMON RUEDA GARCIA 2.500,00 € 667.500,32 € 25 15 0 10 0 0 0 50
783|04/21/00090/24/1 |124100768 ***1685** FERNANDO SANCHEZ GOMEZ 2.504,00 € 670.004,32 € 25 15 0 10 0 0 0 50
784|04/14/00349/24/3 | 124101294 ***5046** JUANA MARIA TORRALBO TAMARAL 2.504,00 € 672.508,32 € 25 15 0 10 0 0 0 50
785|04/21/00086/24/8 | 124100725 ***3760** MARIA DOLORES VELAZQUEZ ALCAIDE 2.504,00 € 675.012,32 € 25 15 0 10 0 0 0 50
786|04/41/00040/24/8 |124100366 ***0932** ANTONIO RAMON MARIN NAVARRO 2.504,00 € 677.516,32 € 25 15 0 10 0 0 0 50
787|04/14/00020/24/4 | 124100082 ***0363** MANUEL ROMERO JUSTOS 2.504,00 € 680.020,32 € 25 15 0 10 0 0 0 50
788|04/41/00287/24/2 1124101592 *A497H* AMPARO LOPEZ-CEPERO RODRIGO PENA 2.518,32 € 682.538,64 € 25 15 0 10 0 0 0 50
789(04/11/00276/24/0 |124101290 ***3304** JUAN JESUS RUIZ GARCIA 2.527,08 € 685.065,72 € 25 15 0 10 0 0 0 50
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790|04/14/00056/24/7  [124100213 »+5041*  [MARIA DOLORES TORRALBO LOPEZ 2.564,00€|  687.629,72€| 25 15 o 10 o of o0 50
791]04/14/00266/24/8 | 124101130 **9126 | ANTONIA CABALLERO ROMERO 2616,00€] 690.24572€] 25| 15| o 10 o o o 50
792(04/14/00459/24/3 | 124101665 **7196™  |ANTONIO MERINO GARCIA 275504 €|  693.00076€| 25 15| o 10 of o o 50
793]04/41/00331/24/2 | 124101714 B72897515 |IBERCISO PANIAGUA S L. 2792,06€] 695792,82€| 25 15 0 10 O 0 0 50
794(04/14/00475/24/8  |124101717 B14575195 |MOHEDANO 2000 SL 2816,00€| 69860882€ 25| 15| o 10 o o o 50
795(04/11/00127/24/4 | 124100432 **7291* |DAMIAN SANCHEZ BENITEZ 2892,32€]  701501,14€| 25| 15| 0 10 o0 0 0 50
796(04/14/00041/24/3  [124100163 **0567** |FRANCISCA RUIZ SERRANO 291840€]  704.41954€| 25| 15| o 10 o o o 50
797|04/14/00084/24/2 | 124100330 0052~ |MARTIN FERNANDEZ CANTADOR 3.072,00€] 707.49154€| 25| 15| o0 10 o o o 50
798|04/29/00047/24/5 | 124101010 5622 |MARIANA JIMENEZ ACEVEDO 3122,00€| 71061354€| 25 15| o 10 o o o 50
799]04/41/00126/24/6 | 124100942 *+8917*  |MARIA DEL PILAR MATEOS NEVADO ALONSO 312440 €|  713.737,94€| 25| 15| o 10 o o o 50
800|04/41/00067/24/2 | 124100630 B41185711 |LEON MARQUEZ , S.L. 3132,00€| 71686994€| 25 15 o 10 o o o 50
801]04/21/00059/24/3 | 124100380 **1537*  |JOSE PEDRO BEJARANO VAZQUEZ 320000 €]  720.06994€| 25| 15| o 10 o o o 50
802|04/14/00107/24/3 | 124100438 **0750 |AURELIO CALERO LEDESMA 321964 €| 72328958€| 25| 15| 0 10 o o o 50
803(04/41/00311/24/4 |124101659 3532 |MACARENA REYES MAGUILLO 3.300,00€| 72658958€| 25 15| o 10 o o o 50
804]04/11/00112/24/0 | 124100385 **3699"* | JUAN ANTONIO PERIANEZ GOMEZ 3327,60€] 720917,18€| 25| 15| o 10 o o o 50
805(04/41/00295/24/0 | 124101623 *+9016*  |EMILIO MORILLO MORILLO 3.360,67€  733.277,85€| 25 15| o 10 o o o 50
806]04/41/00345/24/5 | 124101734 J44774149 |MORILLO HERTOGS, S.C. 3.360,67 €|  736.63852€| 25 15 0 10| O 0 0 50
807(04/21/00104/24/4  |124100862 *+8199  |JOSE MARIA CUARESMA MARIN 3.392,00€|  740.03052€| 25 15 o 10 o o o 50
808|04/14/00315/24/2 | 124100555 *+6898" | BARTOLOME MOLINERO MORENO 3480,00€| 74351052€] 25| 15| o0 10 o o o 50
809(04/11/00245/24/1 | 124100508 7459 | ANTONIO CAMACHO GARCIA 3670,00€|  747.18052€| 25 15 o 10 of o o 50
810]04/29/00110/24/2 | 124101572 8423 | JOSE MIGUEL TRUJILLO GONZALEZ 3670,40€]  750.850,92€| 25 15 0 10 o0 0 0 50
811(04/14/00336/24/1 | 124100612 *+4418*  |GABRIEL PULIDO ROMAN 3720,00€|  75457092€| 25 15| o 10 o o o 50
812]04/41/00359/24/8 | 124101765 **9023* |MARIA LUISA ALEJANDRE CARRIZOSA 400000 €]  758570,92€] 25 15 o0 10 0 0 0 50
813]04/11/00278/24/1 | 124101300 **6554* | ANTONIO BAREA ROMERO 4028,48€  762599,40€] 25 15 o 10| o o o 50
814]04/21/00208/24/9 | 124101409 B21525084 |CUMBRES DEL ODIEL, S.L. 4039,29€] 766.63869€| 25 15 0 10| 0 0 0 50
815]04/14/00033/24/6 | 124100124 =722 |ANGELA RUIZ LUNA 4.056,00€  770.69469€] 25| 15 o 10 o o o 50
816]04/41/00273/24/0 [124101539 B91724062 |EXPLOTACION GANADERA DEL RIO,SL 412800€  774.82269€| 25 15 o 10 of o o 50
817]04/11/00084/24/5 | 124100266 **6070* | ANTONIO MEDINA RAMIREZ 415600€] 778.97869€| 25 15 o 10 o o o 50
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818|04/11/00339/24/7 124101352 ***3301** MANUELA ALCARAZ ROJAS 4.178,89 € 783.157,58 € 25 15 0 10 0 0 0 50
819|04/41/00307/24/0  {124101653 AT 24 ANTONIO MANUEL ROMERO CARNERERO 4.429,37 € 787.586,95 € 25 15 0 10 0 0 0 50
820(04/11/00125/24/2 124100423 ***3496** CARLOS ZAPATA SANCHEZ 4.532,00 € 792.118,95 € 25 15 0 10 0 0 0 50
821(04/23/00051/24/4 124100469 B21604590 |MONTEBRAVO GESTION SL - - 4.536,00 € 796.654,95 € 25 15 0 10 0 0 0 50
822|04/29/00027/24/7  {124100692 ***2292** JOSE MANUEL BARRANCO MARTIN 4.560,00 € 801.214,95 € 25 15 0 10 0 0 0 50
823|04/29/00123/24/4  [124101741 A29105715 |RONDALUCIA, S.A. 4.620,22 € 805.835,17 € 25 15 0 10 0 0 0 50
824|04/41/00173/24/9 [124101155 J91456756 |MANUEL CANEO S.C. 4.646,84 € 810.482,01 € 25 15 0 10 0 0 0 50
825(04/23/00038/24/2 124100970 ***0662** ANA BELEN MONTESINOS NAVARRO 4.680,00 € 815.162,01 € 25 15 0 10 0 0 0 50
826|04/23/00030/24/5 [124100801 ***2002** RAFAEL NARVAEZ LOPEZ 4.800,00 € 819.962,01 € 25 15 0 10 0 0 0 50
827|04/23/00026/24/1 124100766 ***0351** MANUEL NARVAEZ LOPEZ 4.800,00 € 824.762,01 € 25 15 0 10 0 0 0 50
828|04/29/00030/24/0  {124100718 ***1656** EMILIO DIAZ ORTIGOSA 4.880,00 € 829.642,01 € 25 15 0 10 0 0 0 50
829|04/41/00301/24/5 [124101638 B41825282 |CARRION AMATE, SL 4.880,00 € 834.522,01 € 25 15 0 10 0 0 0 50
830(04/41/00239/24/9 124101362 B91095109 |DEHESA RODA SL - - 4.950,25 € 839.472,26 € 25 15 0 10 0 0 0 50
831|04/14/00300/24/9  [124100492 J85881050 |LA POVEDA SCP 4.957,68 € 844.429,94 € 25 15 0 10 0 0 0 50
832|04/29/00026/24/6 124100677 FRTLT2R* MARIA REMEDIOS PEREZ PALMA 5.008,00 € 849.437,94 € 25 15 0 10 0 0 0 50
833|04/18/00069/24/5 124101167 E55411383 |AGROPONIENTE, ESPJ 5.200,00 € 854.637,94 € 25 15 0 10 0 0 0 50
834|04/11/00163/24/7 (124100745 J01961572 |ALDEA LA ROMERA SC 5.311,68 € 859.949,62 € 25 15 0 10 0 0 0 50
835|04/23/00010/24/7  {124100280 ***8320** RAFAEL SANTIAGO PORCEL NAVARRO 5.379,06 € 865.328,68 € 25 15 0 10 0 0 0 50
836|04/41/00325/24/7 124101702 ***0400** GERARDO NOVALES GONZALEZ 5.446,27 € 870.774,95 € 25 15 0 10 0 0 0 50
837|04/18/00056/24/3  [124100928 ***4268** ROGELIA ELVIRA CANADAS ROZAS 5.600,00 € 876.374,95 € 25 15 0 10 0 0 0 50
838|04/41/00209/24/1  [124100541 B90239104 |GANADERIA RAPAPELO 2016 S.L. 5.600,00 € 881.974,95 € 25 15 0 10 0 0 0 50
839|04/23/00028/24/3  [124100790 ***1301** ANTONIO JESUS RAMIREZ RUANO 5.600,00 € 887.574,95 € 25 15 0 10 0 0 0 50
840|04/11/00137/24/3  {124100462 ***3319** JOSE ANTONIO RODRIGUEZ PLATA 5.600,00 € 893.174,95 € 25 15 0 10 0 0 0 50
841|04/29/00061/24/8 124101200 ***1022** IGNACIO PALMA PEDROSA 5.600,00 € 898.774,95 € 25 15 0 10 0 0 0 50
842|04/18/00057/24/4  {124100963 *RT4T2R* MARIA DEL CARMEN FERNANDEZ BANOS 5.600,00 € 904.374,95 € 25 15 0 10 0 0 0 50
843|04/21/00145/24/1  [124101142 LT3 JOSE JUAN PEREZ ASENCIO 5.600,00 € 909.974,95 € 25 15 0 10 0 0 0 50
844|04/18/00106/24/9  [124101400 4514 EMILIO TIRADO MUNOZ 5.600,00 € 915.574,95 € 25 15 0 10 0 0 0 50
845|04/29/00011/24/2 |124100211 ***3656** FRANCISCO JAVIER GALVEZ MARQUEZ 6.000,00 € 921.574,95 € 25 15 0 10 0 0 0 50
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846|04/29/00088/24/2 |124101458 ***2916** ANA MARIA MARTIN CABALLERO 6.072,00 € 927.646,95 € 25 15 0 10 0 0 0 50
847|04/11/00256/24/1 | 124100568 6451 INES MAGADALENA GUIROLA TRUJILLO 6.840,00 € 934.486,95 € 25 15 0 10 0 0 0 50
848|04/29/00023/24/3 | 124100645 1995 FERNANDO JOSE BARRANCO MARTIN 7.040,00 € 941.526,95 € 25 15 0 10 0 0 0 50
849|04/14/00040/24/2  |124100161 ***4036™ ACISCLO PIZARRO JIMENEZ 7.160,00 € 948.686,95 € 25 15 0 10 0 0 0 50
850(04/21/00068/24/1 | 124100460 3479 JUAN RICARDO BORRALLO LEZCANO 7.160,00 € 955.846,95 € 25 15 0 10 0 0 0 50
851|04/18/00033/24/2 | 124100345 4662 JAVIER TROYANO RODRIGUEZ 7.180,00 € 963.026,95 € 25 15 0 10 0 0 0 50
852|04/11/00089/24/0 | 124100281 6153 CRISTOBAL DURAN GONZALEZ 7.200,00 € 970.226,95 € 25 15 0 10 0 0 0 50
853|04/21/00143/24/0 |124101127 ***1499** CYRA DEL CID FERNANDEZ MENSAQUE 7.244,00 € 977.470,95 € 25 15 0 10 0 0 0 50
854|04/29/00085/24/0 |124101398 8399 MARIA DEL ROCIO JIMENEZ CARRASCO 7.496,00 € 984.966,95 € 25 15 0 10 0 0 0 50
855|04/29/00114/24/6  |124101613 8411 AINOA CORPAS RODRIGUEZ 7.600,00 € 992.566,95 € 25 15 0 10 0 0 0 50
856|04/14/00295/24/4 |124100474 3569 MARIA CARMEN GONZALEZ LEON 7.750,40 € 1.000.317,35 € 25 15 0 10 0 0 0 50
857|04/41/00133/24/2  [124100971 1358 JOSE ANTONIO BORRERO GARCIA 8.000,00 €| 1.008.317,35 € 25 15 0 10 0 0 0 50
858|04/29/00098/24/1 | 124101506 7856 PEDRO PAREDES TORRES 8.000,00 €| 1.016.317,35 € 25 15 0 10 0 0 0 50
859|04/41/00128/24/8 | 124100950 ***8975** MERCEDES MONTERO DE ESPINOSA ORTIZ DE LA TABLA 8.000,00 €| 1.024.317,35 € 25 15 0 10 0 0 0 50
860/04/21/00226/24/5 |124101527 ***6083** ELOISA IGLESIAS LEON 8.072,00 €| 1.032.389,35 € 25 15 0 10 0 0 0 50
861|04/14/00111/24/7 | 124100455 B42766824 |HERMANOS BOLANOS SANCHEZ S.L. 8.577,00 €| 1.040.966,35 € 25 15 0 10 0 0 0 50
862|04/14/00066/24/6 | 124100243 B56952112 |GANADERA EL SERRANILLO SL - - 8.677,60 €| 1.049.643,95 € 25 15 0 10 0 0 0 50
863|04/23/00078/24/9 |124101681 B23813389 |GANADERIA DE RECRIA HOLSTEIN, S.L. - - 8.760,00 €| 1.058.403,95 € 25 15 0 10 0 0 0 50
864|04/29/00096/24/0 |124101488 **1136™ SARA BELEN BRENES VEGA 8.984,00 €| 1.067.387,95 € 25 15 0 10 0 0 0 50
865|04/14/00128/24/2 124100699 E14708085 |PORCITOR, C.B. 9.000,00 €| 1.076.387,95 € 25 15 0 10 0 0 0 50
866|04/41/00249/24/8 |124101408 B91675751 [NATURANTO SL - - 9.270,40 €| 1.085.658,35 € 25 15 0 10 0 0 0 50
867|04/21/00016/24/4 |124100135 ***3803** DAVINIA GONZALEZ GUERREO 9.372,32 €| 1.095.030,67 € 25 15 0 10 0 0 0 50
868|04/11/00232/24/0 |124101222 7889 MANUEL MARTEL CARRERO 9.387,52 €| 1.104.418,19 € 25 15 0 10 0 0 0 50
869|04/14/00079/24/8 | 124100308 1979 MAYRA FRANCIELLE DE AZEVEDO SILVA 9.600,00 € 1.114.018,19 € 25 15 0 10 0 0 0 50
870|04/18/00032/24/1 |124100323 ***5434** JUAN FRANCISCO URENDEZ PRIETO 9.600,00 € 1.123.618,19 € 25 15 0 10 0 0 0 50
871|04/14/00125/24/0 | 124100690 B06737332 |AGROPECUARIA IBERICOS DEL GUADIATO S.L. 9.600,00 € 1.133.218,19 € 25 15 0 10 0 0 0 50
872|04/41/00152/24/0 |124101052 ***1305** MANUEL CHINCOA IZQUIERDO 9.600,00 €| 1.142.818,19 € 25 15 0 10 0 0 0 50
873|04/18/00078/24/3 |124100478 **2814** MARIA ASCENSION JIMENEZ ARCO 9.600,00 €| 1.152.418,19 € 25 15 0 10 0 0 0 50
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874|04/18/00119/24/0 (124101742 B06785935 |EXPLOTACIONES AGRARIAS LA PEDRIZA, S.L. - - 10.000,00 €|  1.162.418,19 € 25 15 0 10 0 0 0 50
875|04/11/00213/24/2  |124101075 *H2972% FRANCISCO MORENO GONZALEZ 10.313,20 €| 1.172.731,39 € 25 15 0 10 0 0 0 50
876|04/21/00093/24/4 124100783 B21402664 [VEGA CORREA SL - - 10.944,00 €|  1.183.675,39 € 25 15 0 10 0 0 0 50
877|04/11/00123/24/0 | 124100421 B11772365 |CORTIJO CALERO SL 11.105,76 €|  1.194.781,15 € 25 15 0 10 0 0 0 50
878|04/41/00119/24/0 124100887 B41860743 |[MANUEL DIAZ EL CORDOBES SL - - 11.480,00 €|  1.206.261,15 € 25 15 0 10 0 0 0 50
879|04/21/00154/24/0 124101213 ***3795%* JUAN MOYO ASENCIO 11.536,00 €| 1.217.797,15 € 25 15 0 10 0 0 0 50
880|04/18/00040/24/9 124100468 ***1520** AZUCENA MORALES PALLARES 11.812,00 €|  1.229.609,15 € 25 15 0 10 0 0 0 50
881|04/14/00088/24/6 124100335 **2676% MARIA VIRTUDES NAVARRO ZAMORA 12.551,36 €|  1.242.160,51 € 25 15 0 10 0 0 0 50
882|04/41/00289/24/4 124101606 ***4086** MARIA FRANCO DE CASTRO 12.628,00 €| 1.254.788,51 € 25 15 0 10 0 0 0 50
883|04/41/00089/24/2 124100754 B90325986 |EL BARRANQUILLO DE LA SIERRA SL 13.039,50 €|  1.267.828,01 € 25 15 0 10 0 0 0 50
884|04/11/00327/24/6 124101685 ***2900** MANUEL MACIAS MORENO 13.132,80 €|  1.280.960,81 € 25 15 0 10 0 0 0 50
885|04/21/00050/24/5 124100313 +8O77* PABLO OJEDA FRAILE 13.442,24 €|  1.294.403,05 € 25 15 0 10 0 0 0 50
886|04/29/00013/24/4 124100233 *r3272* MARIA JOSE MIRANDA GOMEZ 14.480,00 €  1.308.883,05 € 25 15 0 10 0 0 0 50
887|04/21/00031/24/8 | 124100231 B91150532 [CERRO DEL ALMENDRO, S.L. 15.712,00 €|  1.324.595,05 € 25 15 0 10 0 0 0 50
888|04/29/00058/24/5 124100910 J92904648 |MARIA,GABRIEL,ROCIO Y PALOMA QUESADA SC - - 15.836,00 €  1.340.431,05 € 25 15 0 10 0 0 0 50
889(04/41/00230/24/0 | 124101334 A41068636 |COSANTER S.A. 17.588,00 €  1.358.019,05 € 25 15 0 10 0 0 0 50
890|04/14/00094/24/1 |124100371 ***3137* JAVIER AVILA CASTELLANO 19.980,00 €|  1.377.999,05 € 25 15 0 10 0 0 0 50
891|04/14/00099/24/6 124100424 4097+ FRANCISCA HERRERO ROMERO 20.000,00 €]  1.397.999,05 € 25 15 0 10 0 0 0 50
892|04/14/00100/24/7 124100430 B56503030 (LA DEHESA DE BUSTOS HERRERO SL 20.000,00 €] 1.417.999,05 € 25 15 0 10 0 0 0 50
893|04/41/00003/24/4 124100007 84T 2 GERARDO MARTIN LOPEZ 1.035,72 €| 1.419.034,77 € 25 15 0 0 10 0 0 50
894|04/11/00271/24/5 124100610 ***4970** FRANCISCO JAVIER PENA COBALEA 1.280,00 €| 1.420.314,77 € 25 15 0 0 10 0 0 50
895|04/11/00222/24/0 (124101188 B11557691 |FERNANDO CABEZUELO VAZQUEZ, S.L. CABEZUELO GUERRERO 1.280,00 € 1.421.594,77 € 25 15 0 0 10 0 0 50
896(04/21/00255/24/1 | 124100488 ***1574** ELENA MARTIN GONZALEZ 1.472,00 €| 1.423.066,77 € 25 15 0 0 10 0 0 50
897|04/14/00184/24/3 (124101190 ***0631** MIGUEL ANGEL HIGUERA MORENO 1.507,44 €| 1.424.574,21 € 25 15 0 0 10 0 0 50
898|04/14/00145/24/8 124100912 J14543599 |MENA SALCEDO, S.C.P. 1.992,00 € 1.426.566,21 € 25 15 0 0 10 0 0 50
899(04/41/00077/24/1 |124101023 1347 JAVIER MOREJON PEREZ 2.050,00 € 1.428.616,21 € 25 15 0 0 10 0 0 50
900|04/41/00297/24/1 124101633 ***1344* JUAN ADRIAN ASENJO CRUZ 2.366,05€| 1.430.982,26 € 25 15 0 0 10 0 0 50
901(04/41/00180/24/5 124101482 J91150961 |LA SOLANA, S.C. 2.381,60 €] 1.433.363,86 € 25 15 0 0 10 0 0 50
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902[04/14/00122/24/7  |124100679 #9344+  |RAFAEL DOMINGO MUNOZ CABRERA 2.42195€ 143578581€| 25/ 15 o o 10 o O 50
903[04/11/00037/24/2 | 124100100 **5279" | ANDRES PUERTO RODRIGUEZ 242400€ 143820981€] 25 15 0 0 10 0 0O 50
904(04/14/00189/24/8 | 124100557 **5623*  |EMILIO JOSE PALOMO MOLINA 250400€ 1.44071381€] 25 15 o o 10 o o 50
905(04/14/00347/24/1 | 124101283 8019 | CATALINA TORRICO HERRERO 250400€ 144321781€| 25 15 0 0 10 0 0O 50
906/04/11/00067/24/0 | 124101046 B72190424 |SOTOHANDY, SL 2.560,00€ 144577781€] 25 15 0 0 10 0 O 50
907(04/11/00048/24/2 | 124100123 E90479072 |GANADERA PAZ CLAVIJO CB - - 2.83434€ 144861215€| 25 15 0 0 10 0] O 50
908|04/41/00167/24/3 | 124101111 B01646967 |APENET EXPLOT. AGRICOLAS Y GANADERAS SL 2.960,00€ 145157215€| 25 15 0 0 10 0 O 50
909(04/41/00240/24/0 | 124101363 4174 |MANUEL DIEGO ALVAREZ SANCHEZ 2.988,00€ 145456015€| 25 15 0 0 10 0 O 50
910[04/14/00162/24/3 |124100921 =9114* | SANTIAGO RAMON CORTES ROBLEDO 3.12960€ 1457.68975€| 25 15 0 0 10 0] o© 50
911|04/41/00177/24/2 | 124101460 **5136™ | ISABEL DOMECQ MORENES 317160€ 146086135€| 25 15 0 0 10 0 O 50
912[04/11/00052/24/6 | 124100143 “*3421*  |REGLA BALLESTEROS PERINAN 3200,00€ 1.46406135€ 25 15 0 o0 10 0o o© 50
913(04/11/00247/24/3 | 124100513 **0627 | SALVADOR PECINO GARCIA 3200,00€ 1467.26135€| 25 15 0 0 10 0] O 50
914|04/14/00483/24/5 | 124101454 6403 | CONCEPCION PEDRAZA RAMIREZ 3.31200€ 147057335€| 25 15| 0 0 10 0] o© 50
915(04/11/00251/24/7 | 124100540 B72253289 |TIERRAS DE TRAFALGAR SL 356894 € 147414229€| 25 15| 0 0 10 0 O 50
916]04/14/00045/24/7 | 124100428 =+2769"  |FATIMA MUNOZ MUNOZ 358240€ 1477.72469€] 25 15| 0 0 10 0 o© 50
917(04/21/00013/24/1 | 124100014 *+3666™ |MIGUEL ANGEL HERNANDEZ HERNANDEZ 391200€ 148163669€| 25 15 0 0 10 0o o 50
918(04/14/00286/24/6 | 124101205 **7275" |MARIA DEL MAR MAHEDERO DEL REY 401880 € 148565549€] 25 15 0 0 10 0 0 50
919(04/41/00182/24/7 | 124101560 *+3764 | APOLONIA REYES ORTIZ 404480€ 148970020€| 25| 15| o o 10 o o 50
920[04/41/00144/24/2 | 124100523 B41835000 |LOS DERRAMADEROS, S.L. 432400 € 149402429€] 25| 15 0 0 10 0 0 50
921(04/11/00229/24/7 | 124101218 B67783381 |GANADERA HERMANOS ORTEGA SL - - 456000 €| 149858420€| 25| 15| o o 10 o o 50
922[04/11/00272/24/6 | 124100615 9598 |MARIA JOSEFA VELEZ MARTIN 476000 € 150334429€] 25| 15 0 0 10 0 0 50
923(04/21/00253/24/0 | 124101223 **6896™  |MARIA CARMEN DE LOS DOLORES CARDENAS ALVAREZ 478400€ 150812820€| 25| 15 o o 10 o o 50
924[04/11/00005/24/3 | 124100018 0506 | JUAN GAVILAN GOMEZ 480000 € 151292829€] 25| 15 0 0 10 0 0 50
925(04/14/00113/24/9 | 124100654 *+9339"  |MARIA RAFAELA RUBIO MORENO 491428€ 1517.84257€| 25| 15 o o 10 o o 50
926{04/11/00145/24/0 | 124100653 B72210479 |EMPRESA DE GESTION AGROPECUARIA Y FOREST 495025€ 152279282€| 25 15| 0 0 10 O 0 50
927(04/11/00241/24/8 | 124100497 B72988330 |CORTES ALTO SL - - 495025€ 1527.74307€] 25| 15 0 o0 10 0 0 50
928(04/11/00323/24/2 | 124101652 G11029105 |CANTERUELA SAT - - 4960,00€ 153270307€| 25 15| o o 10 o o 50
929(04/11/00295/24/7 | 124101442 B92035120 |AGROGANADERA LA TAGARNINA 500800€ 1537.71107€ 25 15 0 0 10 0 0 50
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930|04/14/00200/24/8 [124100915 J09840083 |AGROPECUARIA FAPALSA SCP 5.600,00 €| 1.543.311,07 € 25 15 0 0 10 0 0 50
931/04/11/00003/24/1  |124100011 ***9691** SALVADOR GUARDIOLA NOGUERA 5.600,00 €| 1.548.911,07 € 25 15 0 0 10 0 0 50
932|04/14/00180/24/0  {124100853 ***3569** PEDRO BLANCO LOPEZ 5.600,00 €| 1.554.511,07 € 25 15 0 0 10 0 0 50
933|04/11/00326/24/5 124101676 ***4380** JUAN ANTONIO LOPEZ PINTO 5.600,00 €| 1.560.111,07 € 25 15 0 0 10 0 0 50
934|04/11/00328/24/7 124101692 551> JUAN CARLOS RODRIGUEZ BAREA 5.600,00 €| 1.565.711,07 € 25 15 0 0 10 0 0 50
935|04/11/00010/24/8  {124100025 ***5640** BLAS JESUS RODRIGUEZ MANZANO 5.600,00 €| 1.571.311,07 € 25 15 0 0 10 0 0 50
936|04/11/00027/24/3  {124100042 B81461295 [PARSIFAL S.L. 5.600,00 €| 1.576.911,07 € 25 15 0 0 10 0 0 50
937|04/11/00133/24/0  {124100451 *HB077H* JUAN DURAN GARCIA 5.600,00 €| 1.582.511,07 € 25 15 0 0 10 0 0 50
938|04/14/00143/24/6  [124100756 ***5Q97** ALVARO APALATEGUI REBOLLO 5.600,00 €| 1.588.111,07 € 25 15 0 0 10 0 0 50
939(04/11/00042/24/7 124100109 B11294675 |MAPEGO S.L. 5.682,00 €| 1.593.793,07 € 25 15 0 0 10 0 0 50
940|04/11/00195/24/6  |124100937 ***2143** GASPAR GOMAR NUNEZ 5.900,00 €| 1.599.693,07 € 25 15 0 0 10 0 0 50
941|04/41/00169/24/5 124101138 A08474843 |EXGALO S.A. 5.920,00 €| 1.605.613,07 € 25 15 0 0 10 0 0 50
942|04/14/00213/24/0  {124101663 J14860886 |EL CAMINO SCP 5.928,00€ 1.611.541,07 € 25 15 0 0 10 0 0 50
943|04/41/00358/24/7  [124101761 B05316815 |AGROPECUARIA SANCHEZ BENITEZ, S.L.U. 6.076,00 €| 1.617.617,07 € 25 15 0 0 10 0 0 50
944|04/11/00095/24/5 (124101073 ***3391** LAZARO LUQUE AGUILAR 6.094,80 €| 1.623.711,96 € 25 15 0 0 10 0 0 50
945|04/11/00149/24/4  {124100686 B83738534 |CORTIJO DE LAS COBATILLAS, S.L 6.120,00 €| 1.629.831,96 € 25 15 0 0 10 0 0 50
946|04/14/00123/24/8 124100670 J14117741 |ROSALIA MUNOZ RUIZ Y HERMANA S.C. 6.144,00 €| 1.635.975,96 € 25 15 0 0 10 0 0 50
947|04/11/00337/24/5 124101762 57T JOSE GARCIA MONGAR 6.176,00 €| 1.642.151,96 € 25 15 0 0 10 0 0 50
948|04/11/00029/24/5 |124100085 ***Q125** SEBASTIAN RAMIIREZ INFANTE 6.240,00 €| 1.648.391,96 € 25 15 0 0 10 0 0 50
949|04/11/00248/24/4 124100517 ***QQT74** ELVIRA BERENGUER MONZON 6.340,28 €| 1.654.732,24 € 25 15 0 0 10 0 0 50
950|04/14/00029/24/2  {124100204 ***0089** LORENZO HIGUERA GUTIERREZ 6.392,00 €| 1.661.124,24 € 25 15 0 0 10 0 0 50
951(04/11/00011/24/9 124100026 ***0264** JORGE ANTONIO PUERTO NIETO 6.400,00 €| 1.667.524,24 € 25 15 0 0 10 0 0 50
952|04/41/00029/24/8  |124100669 ***4582%* TOMAS CHARLO MOLINA 6.560,00 €| 1.674.084,24 € 25 15 0 0 10 0 0 50
953|04/11/00021/24/8  {124100036 ***02098** FRANCISCO MORENO MORAGA 6.880,00 €| 1.680.964,24 € 25 15 0 0 10 0 0 50
954|04/14/00412/24/0 (124101514 J14964274 |CIFRA S.C. 7.269,16 €|  1.688.233,40 € 25 15 0 0 10 0 0 50
955|04/41/00269/24/6  [124101526 ***0620** IGNACIO ROBERTO GARCIA LOPEZ 7.304,00 €| 1.695.537,40 € 25 15 0 0 10 0 0 50
956|04/11/00026/24/2  {124100041 B11040409 |MIDIMECO S.L. 7.600,00 €| 1.703.137,40 € 25 15 0 0 10 0 0 50
957|04/14/00185/24/4  |124100498 A28745743 |MANUELAS SA 7.785,60 € 1.710.923,00 € 25 15 0 0 10 0 0 50
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958|04/11/00186/24/8 | 124100891 ***3988™* PEDRO FRANCISCO GOMAR RODRIGUEZ 8.000,00 €| 1.718.923,00 € 25 15 0 0 10 0 0 50
959|04/11/00284/24/7 | 124101326 ***0567** JUAN JOSE MERA MARCHANTE 8.020,00 €| 1.726.943,00 € 25 15 0 0 10 0 0 50
960(04/11/00235/24/2 |124101239 ***3830™* JOSE ANTONIO PEREZ JIMENEZ 8.200,00 €] 1.735.143,00 € 25 15 0 0 10 0 0 50
961|04/14/00032/24/5 | 124100273 ***0385™* FRANCISCO JOSE SILVA TORIL 8.256,00 €| 1.743.399,00 € 25 15 0 0 10 0 0 50
962|04/41/00009/24/0 |124100117 ***8450™* ANTONIA LUIS GIL DELGADO ANDRADA-VANDERWILDE 8.424,00 €] 1.751.823,00 € 25 15 0 0 10 0 0 50
963|04/11/00019/24/6 | 124100034 ***6150** ISMAEL VERA VILCHEZ 8.800,00 €| 1.760.623,00 € 25 15 0 0 10 0 0 50
964(04/11/00087/24/8 1124100278 ***3149™* ANTONIO BARBERA MORENO 8.800,00 €| 1.769.423,00 € 25 15 0 0 10 0 0 50
965|04/41/00206/24/9 | 124100500 B41774985 |AGROSURS.L. 8.800,00 €| 1.778.223,00 € 25 15 0 0 10 0 0 50
966|04/11/00117/24/5 |124100405 B11480415 |ROA INVERSIONES S.L. 8.960,00 €] 1.787.183,00 € 25 15 0 0 10 0 0 50
967|04/14/00129/24/3 | 124100711 ***0125™* JOSE TORRALBO COLETO 9.000,00 € 1.796.183,00 € 25 15 0 0 10 0 0 50
968|04/11/00324/24/3 1124101657 J11051810 [(EXPLOT AGRIC Y GANAD HNOS FERNANDEZ CESPEDES 9.040,00 €] 1.805.223,00 € 25 15 0 0 10 0 0 50
969|04/14/00136/24/0 | 124100767 B56063126 |DEHESA BONALEJO SL 9.142,00 €| 1.814.365,00 € 25 15 0 0 10 0 0 50
970{04/11/00110/24/9 | 124100375 B11718053 |AGRICOLA DE JEDULA, SL 9.600,00 € 1.823.965,00 € 25 15 0 0 10 0 0 50
971|04/11/00281/24/4 | 124101305 B19554260 |CEREAL VERAI S.L. 9.600,00 €  1.833.565,00 € 25 15 0 0 10 0 0 50
972|04/14/00350/24/4 | 124101306 B14962849 |AGRICOLA VALDEMILANOS LAS MESAS SL - - 9.782,10 €|  1.843.347,10 € 25 15 0 0 10 0 0 50
973|04/14/00093/24/0 | 124100360 4148 LOURDES CANO POZUELO 9.788,80 €| 1.853.135,90 € 25 15 0 0 10 0 0 50
974|04/11/00007/24/5 |124100201 B11605508 |ATRERA DE SANTA MARIA, S.L. 9.932,74 €] 1.863.068,64 € 25 15 0 0 10 0 0 50
975|04/14/00414/24/2 | 124101525 J91636449 |HNOS. MUNOZ GILABERT S.C. 9.970,60 €| 1.873.039,24 € 25 15 0 0 10 0 0 50
976|04/23/00008/24/5 124100872 4449 ALVARO RUEDA CASTANO 10.240,00 €] 1.883.279,24 € 25 15 0 0 10 0 0 50
977|04/14/00267/24/9 124101134 B14519664 |VERA DE PEDRIQUE SL 10.324,00 €| 1.893.603,24 € 25 15 0 0 10 0 0 50
978|04/11/00069/24/1 | 124100206 B29011137 |URBANIZACIONES INDUSTRIALES MALAGUENAS 10.400,00 €  1.904.003,24 € 25 15 0 0 10 0 0 50
979|04/11/00116/24/4 | 124100400 ***6017** M? ISABEL MANZANO RAMIREZ 10.420,00 €| 1.914.423,24 € 25 15 0 0 10 0 0 50
980|04/11/00079/24/0 |124100247 B44954394 |DESARROLLOS AGRICOLAS CLEMENTE, S.L. 11.200,00 €] 1.925.623,24 € 25 15 0 0 10 0 0 50
981|04/11/00249/24/5 | 124100529 B88516281 |ECOVI ECOLOGICA S.L. 11.200,00 € 1.936.823,24 € 25 15 0 0 10 0 0 50
982|04/11/00273/24/7 |124100616 J90434689 (MOCAILEN SC 11.241,96 €]  1.948.065,20 € 25 15 0 0 10 0 0 50
983|04/41/00095/24/8 | 124101136 B91106518 |HERMANOS LAZO RAMOS S.L. - - 11.780,00 €|  1.959.845,20 € 25 15 0 0 10 0 0 50
984(04/41/00052/24/9 1124100413 A41136342 |AGROPECUARIA LAS MONJAS SA 12.000,00 €| 1.971.845,20 € 25 15 0 0 10 0 0 50
985|04/11/00246/24/2 | 124100510 B11355260 |RANCHO ABOGADO S.L. 12.000,00 €]  1.983.845,20 € 25 15 0 0 10 0 0 50
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986|04/11/00172/24/5 | 124100828 7284 MANUEL VAZQUEZ FERNANDEZ 12.320,00 € 1.996.165,20 € 25 15 0 0 10 0 0 50
987|04/11/00138/24/4 |124101206 2172 MANUELA LINERO ROMERO 12.359,76 €|  2.008.524,96 € 25 15 0 0 10 0 0 50
988|04/11/00032/24/8 | 124100091 E11342938 |C.B. LA ARENOSA 12.400,00 € 2.020.924,96 € 25 15 0 0 10 0 0 50
989|04/11/00296/24/8 | 124101452 B11730546 |AGRICOLA LAS NAVAS S.L. 12.584,00 € 2.033.508,96 € 25 15 0 0 10 0 0 50
990|04/41/00221/24/2 |124101267 A41197740 |FERMASUR SA - - 12.624,00 € 2.046.132,96 € 25 15 0 0 10 0 0 50
991|04/11/00285/24/8 |124101328 1375 MIGUEL GALLEGO GALLARDO 12.640,00 € 2.058.772,96 € 25 15 0 0 10 0 0 50
992|04/11/00015/24/2 | 124100030 A11306354 |AGRICOLA Y GANADERA LAS VEGAS S.A. 12.800,00 € 2.071.572,96 € 25 15 0 0 10 0 0 50
993|04/11/00171/24/4 | 124100824 B11804143 |AGROPECUARIA Y CINEGETICA EL BUJO, S.L. 13.120,00 €| 2.084.692,96 € 25 15 0 0 10 0 0 50
994104/41/00326/24/8 |124101704 ***0531** GONZALO MAESSO MURO 13.335,96 €  2.098.028,92 € 25 15 0 0 10 0 0 50
995|04/21/00265/24/0 |124101470 J91284984 |EXPLOTACIONES DEL PRADO, SC 14.000,00 €| 2.112.028,92 € 25 15 0 0 10 0 0 50
996|04/21/00228/24/7 |124101537 A41387846 |EXPLOTACIONES AGRICOLAS SAN PABLO SA - - 14.080,00 € 2.126.108,92 € 25 15 0 0 10 0 0 50
997|04/41/00253/24/1 | 124101422 E41868175 |EDUARDO Y ANTONIO MIURA MARTINEZ C.B. 14.260,00 € 2.140.368,92 € 25 15 0 0 10 0 0 50
998|04/41/00001/24/2 | 124100001 B41568254 |ASTOLFI RAMIREZ SL - - 14.304,00 €| 2.154.672,92 € 25 15 0 0 10 0 0 50
999|04/21/00225/24/4 |124101516 B02775625 |TARTESSOS AGROPECUARIA ANDEVALO, SL 14.400,00 € 2.169.072,92 € 25 15 0 0 10 0 0 50
1000(04/11/00338/24/6 124101002 B90397332 |AGROPOYALES S.L.U. 14.864,00 € 2.183.936,92 € 25 15 0 0 10 0 0 50
1001(04/41/00215/24/7 124100618 B91213199 |CALCANO S.L. 14.880,00 € 2.198.816,92 € 25 15 0 0 10 0 0 50
1002(04/41/00083/24/7 124101104 A41031675 |CAMPOAMOR S A, 15.328,00 €| 2.214.144,92 € 25 15 0 0 10 0 0 50
1003(04/41/00140/24/9 124101001 B91490854 |JUSANDA SIGLO XXI S.L.U. 15.560,00 € 2.229.704,92 € 25 15 0 0 10 0 0 50
1004 (04/21/00081/24/3 124100683 F91264333 |SAT CAMPOLIVA 15.640,00 €| 2.245.344,92 € 25 15 0 0 10 0 0 50
1005(04/14/00150/24/2 (124100772 B56063134 |DEHESA TORRUBIA SL 16.332,00 €| 2.261.676,92 € 25 15 0 0 10 0 0 50
1006(04/41/00188/24/2 124101675 B41000761 |LOS LABRADOS SL 16.509,60 €| 2.278.186,52 € 25 15 0 0 10 0 0 50
1007 {04/11/00023/24/0 (124100038 B11872322 |EL AHIJON ALTO S.L. 16.960,00 €  2.295.146,52 € 25 15 0 0 10 0 0 50
1008(04/14/00007/24/2 | 124100054 ***9129** CECILIA MARIA TORRICO HERRERO 17.328,00 €| 2.312.474,52 € 25 15 0 0 10 0 0 50
1009(04/14/00006/24/1 124100053 ***0208** BARTOLOME TOMAS TORRICO HERRERO 17.328,00 € 2.329.802,52 € 25 15 0 0 10 0 0 50
1010(04/11/00017/24/4 124100032 **0320** JOSEFA SANCHEZ DE LOS REYES 17.360,00 €|  2.347.162,52 € 25 15 0 0 10 0 0 50
1011(04/41/00015/24/5 |124100164 B41703711 |EXPLOTACIONES AGRICOLAS EL JUBILLO SL - - 17.871,00 €|  2.365.033,52 € 25 15 0 0 10 0 0 50
1012(04/21/00266/24/1 124101532 B41642604 |DEPAI S.L. 18.160,00 €  2.383.193,52 € 25 15 0 0 10 0 0 50
1013|04/11/00074/24/6 |124100222 A28036101 |LA ALMORAIMA S.M.E. S.A. 18.280,00 €| 2.401.473,52 € 25 15 0 0 10 0 0 50
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1014(04/11/00050/24/4 |124100140 B11318300 |HEREDEROS DE CEBADA GAGO, S.L. 18.400,00 € 2.419.873,52 € 25 15 0 0 10 0 0 50
1015(04/11/00045/24/0 |124100112 B11229226 |RANCHO SOLA S.L. 18.400,00 €| 2.438.273,52 € 25 15 0 0 10 0 0 50
1016|04/11/00225/24/3 |124101195 A11603925 |REBUELTA DEL PEDREDO S.A 18.560,00 €| 2.456.833,52 € 25 15 0 0 10 0 0 50
1017|04/23/00005/24/2 | 124100293 B23731797 |SISTEMAS AGRARIOS DE EXPLOTACION S.L. - - 18.880,00 € 2.475.713,52 € 25 15 0 0 10 0 0 50
1018(04/11/00205/24/5 124101043 A11067626 |VALLEFOR S.A. 19.600,00 € 2.495.313,52 € 25 15 0 0 10 0 0 50
1019(04/11/00057/24/0 |124100155 B11971694 |EXPLOTACIONES EXAMI S.L.U. 19.760,00 € 2.515.073,52 € 25 15 0 0 10 0 0 50
1020(04/14/00428/24/5 124101585 E14073332 |HNOS CENTENO GUERRA C.B. - - 19.840,00 € 2.534.913,52 € 25 15 0 0 10 0 0 50
1021|04/11/00198/24/9 | 124100966 ***6236"* PABLO CARRASCO ROMERO 19.844,00 €| 2.554.757,52 € 25 15 0 0 10 0 0 50
1022|04/41/00255/24/3 | 124101448 B41509274 |REAL DE PLATA S.L 19.851,20 €| 2.574.608,72 € 25 15 0 0 10 0 0 50
1023|04/11/00008/24/6 | 124100283 B11853751 |RUSTIARCOS SL - - 19.970,40 €| 2.594.579,12 € 25 15 0 0 10 0 0 50
1024 (04/41/00310/24/3 |124101656 B91251868 |YFANEP,SL 20.000,00 €| 2.614.579,12 € 25 15 0 0 10 0 0 50
1025|04/18/00008/24/0 | 124100180 6788 NARCISO SOTO RODRIGUEZ 2.906,80 €| 2.617.485,92 € 25 0 15 10 0 0 0 50
1026|04/21/00257/24/3 | 124100507 6234 ANTONIO CONEJO BALLESTEROS 1.664,00 € 2.619.149,92 € 25 0 15 0 10 0 0 50
1027(04/14/00410/24/9 |124101512 ***0049** MANUEL PANADERO BUSTOS 2.304,00 € 2.621.453,92 € 25 0 0 10 10 5 0 50
1028(04/14/00104/24/0 | 124100435 E05363502 |CANTALOBOS CB 10.248,00 €| 2.631.701,92 € 25 0 0 10 10 5 0 50
1029(04/21/00202/24/3 |124101381 ***1485* PABLO JAIME DELGADO SANCHEZ 15.621,60 €| 2.647.323,52 € 25 0 0 10 10 5 0 50
1030(04/41/00121/24/1 | 124100901 ***5281** MARIA DEL CARMEN GUIMERA CORDOBA 15.800,00 €| 2.663.123,52 € 25 0 0 10 10 5 0 50
1031|04/18/00059/24/6 | 124101027 L2117 M2 DEL CARMEN GALERA LOPEZ 2.328,00 €| 2.665.451,52 € 0 15 15 10 10 0 0 50
1032|04/18/00070/24/6 | 124101224 ***1549* SOLEDAD GONZALEZ VAZQUEZ 2.328,00 €| 2.667.779,52 € 0 15 15 10 10 0 0 50
1033(04/04/00012/24/6 | 124100520 8249 JUAN CARLOS CERDAN LOPEZ 4.560,00 € 2.672.339,52 € 0 15 15 10 10 0 0 50
1034(04/18/00071/24/7 |124101230 E09897802 |ANA 'Y EMILIO TITULARIDAD COMPARTIDA 1.220,00 €| 2.673.559,52 € 0 15 15 10 0 5 5 50
1035|04/14/00014/24/9 | 124100172 ***0390** JOSE MARIA CANO CACHINERO 1.800,00 € 2.675.359,52 € 25 15 0 0 0 5 0 45
1036|04/14/00065/24/5 | 124100648 7486 ANTONIO GARCIA GABALDON 2.496,00 €| 2.677.855,52 € 25 15 0 0 0 5 0 45
1037(04/11/00289/24/1 |124101360 2815 JOSE ANTONIO PEREZ GOMEZ 3.443,00 €] 2.681.298,52 € 25 15 0 0 0 5 0 45
1038(04/14/00179/24/9 |124101133 2186 ANTONIO SANCHEZ SANCHEZ 3.624,00 €] 2.684.922,52 € 25 15 0 0 0 5 0 45
1039|04/14/00404/24/3 | 124101483 J14395818 |GODOY Y GARCIA S.C. 5.600,00 €] 2.690.522,52 € 25 15 0 0 0 5 0 45
1040(04/11/00178/24/0 | 124100854 E11308426 |EL MONTERO BAJO, C.B. MORILLO 5.600,00 €] 2.696.122,52 € 25 15 0 0 0 5 0 45
1041|04/11/00131/24/8 | 124100449 ***2561* FRANCISCO MORILLO BORREGO 6.200,00 € 2.702.322,52 € 25 15 0 0 0 5 0 45
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1042(04/14/00436/24/2 124101601 B45794518 [LUFRAN CLM SL 6.645,17 €| 2.708.967,69 € 25 15 0 0 0 5 0 45
1043|04/11/00129/24/6 | 124100447 ***4667* FRANCISCO MANUEL MORALES MANZORRO 6.800,00 €| 2.715.767,69 € 25 15 0 0 0 5 0 45
1044|04/14/00031/24/4 | 124100268 **H5B4T* ANTONIO LUIS ANDUJAR SANCHEZ 6.816,00 €| 2.722.583,69 € 25 15 0 0 0 5 0 45
1045|04/14/00134/24/8 | 124100765 B11576709 |DEHESA MINA, S.L. 7.224,00 €| 2.729.807,69 € 25 15 0 0 0 5 0 45
1046|04/21/00231/24/0 | 124101598 B44832020 |EXPLOTACIONES AGRICOLAS NATIVIDAD S.L. 8.000,00 €] 2.737.807,69 € 25 15 0 0 0 5 0 45
1047(04/23/00007/24/4 124100073 B23692072 |AGRICOLA Y GANADERA RUMBLAR S.L. - - 8.000,00 €] 2.745.807,69 € 25 15 0 0 0 5 0 45
1048|04/23/00003/24/0 | 124100071 B23411929 |NEGOCIOS RODRIGUEZ Y PALACIOS S.L. - - 8.000,00 €] 2.753.807,69 € 25 15 0 0 0 5 0 45
1049|04/41/00013/24/3 | 124100099 ***Q23T7H CARLOS GONZALEZ VAZQUEZ 9.600,00 €] 2.763.407,69 € 25 15 0 0 0 5 0 45
1050 (04/41/00145/24/3 [124101041 B02946937 (BERLINA GLOBAL SL 11.442,38 €| 2.774.850,07 € 25 15 0 0 0 5 0 45
1051(04/21/00152/24/8 | 124100709 ***3222%* GEMA DEL CARMEN FELIPE RODRIGUEZ 11.960,00 € 2.786.810,07 € 25 15 0 0 0 5 0 45
1052(04/21/00127/24/5 |124100994 P2104000A [AYUNTAMIENTO DE HINOJOS - - 14.590,00 € 2.801.400,07 € 25 15 0 0 0 5 0 45
1053|04/41/00179/24/4 | 124101469 **2161* ANGELA MICAELA AGUADO ANDRADA VANDERWILDE 15.280,00 €| 2.816.680,07 € 25 15 0 0 0 5 0 45
1054|04/11/00102/24/1 | 124100337 B11753209 |LAS PAVONAS, S.L. 16.000,00 € 2.832.680,07 € 25 15 0 0 0 5 0 45
1055|04/41/00217/24/9 |124101261 B91562959 |BRISKA 23, SL 18.015,50 €| 2.850.695,57 € 25 15 0 0 0 5 0 45
1056|04/21/00269/24/4 | 124101632 B90317025 |MENDIGAYA SOCIEDAD LIMITADA - - 19.984,00 €| 2.870.679,57 € 25 15 0 0 0 5 0 45
1057 |04/41/00227/24/8 |124101310 B14736698 |CEBADERO LA BERLACA SL 20.000,00 €] 2.890.679,57 € 25 15 0 0 0 5 0 45
1058 (04/11/00250/24/6 | 124100538 ***3360** JUAN JOSE REBOLLEDO LOBILLO 1.169,48 €| 2.891.849,05 € 25 0 0 10 10 0 0 45
1059|04/29/00100/24/3 | 124101531 E93612257 |PATRIMONIO HERMANOS GARCIA GARCIA C.B. 1.331,85€| 2.893.180,90 € 25 0 0 10 10 0 0 45
1060|04/29/00081/24/6 | 124101371 B92064039 |SOCIEDAD AGRICOLA GINES S.L. 2.284,80€ 2.895.465,70 € 25 0 0 10 10 0 0 45
1061|04/21/00112/24/1 | 124100913 ***3336** ANTONIO VAZQUEZ LOPEZ 2.504,00 €| 2.897.969,70 € 25 0 0 10 10 0 0 45
1062 (04/11/00294/24/6 124101428 ***0537** JORGE MANGANA ANGULO 3.240,87 €]  2.901.210,57 € 25 0 0 10 10 0 0 45
1063 (04/23/00018/24/4 | 124100397 E86698024 [HEREDEROS DE GUADALUPE GIMENEZ CORTES 4.742,08 €| 2.905.952,65 € 25 0 0 10 10 0 0 45
1064 (04/11/00307/24/8 |124101534 B72933104 |EL SORCITO S.L. 4.960,00 €| 2.910.912,65 € 25 0 0 10 10 0 0 45
1065|04/21/00197/24/9 |124101338 B06693394 |GRUPO IBERICO DEHESA DEL SUR S.L. 5.008,00 € 2.915.920,65 € 25 0 0 10 10 0 0 45
1066|04/14/00236/24/0 |124101031 E44783892 |MONTE LIDIA ESPJ 5.104,00 €] 2.921.024,65 € 25 0 0 10 10 0 0 45
1067|04/14/00382/24/3 | 124101421 ***0482** JUAN MANUEL FERNANDEZ RUBIO 6.608,00 € 2.927.632,65 € 25 0 0 10 10 0 0 45
1068 (04/11/00312/24/2 124101574 B72933120 |MAJABRENA S.L. 7.933,44 €| 2.935.566,09 € 25 0 0 10 10 0 0 45
1069 (04/18/00063/24/0 124101089 RTH12%* EDUVIGIS GARCIA ESPIGARES 8.000,00 €] 2.943.566,09 € 25 0 0 10 10 0 0 45
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107004/29/00056/24/3  |124101129 B29701075 |ROSA SIERRA, S.L. 10.548,00€| 2.954.11409€| 25 o o 10 10 o o 45
1071|04/41/00304/24/8 | 124101644 %2941 |MARTA MOYA ESPINOSA 11.03575€| 2965149.84€| 25| o0 o0 10 10 o o 45
1072|04/18/00016/24/7 |124100230 **1700*  |BILI JIMENEZ RUIZ 2504,00€| 2967.653,84€] o 15 15 10 o 5 o 45
1073|04/18/00075/24/0 | 124100470 2139 | ALBA BURGOS CABRERA 2504,00€| 2970.157,84€] o0 15| 15| 10| o 5 © 45
1074|04/18/00004/24/6 | 124100075 6533 | ANTONIO MARTINEZ PARIS 4560,00€| 2974717,84€ o 15/ 15| 10 o 5 o 45
1075|04/18/00010/24/1 | 124100189 2554 | JUAN MANUEL ROMERO SALMERON 4560,00€ 2979277,84€] 0| 15 15 10| o0 5 © 45
1076|04/18/00009/24/0 | 124100187 “*2843* |CAYETANO CASCALES RODRIGUEZ 4560,00€| 2983837,84€ o0 15 15 10 o 5 o 45
1077|04/18/00017/24/8 | 124100235 5802~ |RAFAEL ESPIGARES GARCIA 4560,00€| 2988397,84€ 0 15 15 10 o0 5 0O 45
1078|04/18/00001/24/3 |124100005 **1532*  |ANTONIO JESUS MARTINEZ RODRIGUEZ 4560,00€ 2992957,84€ o 15 15 10 o 5 o 45
1079|04/18/00035/24/4 | 124100367 **4549*  |NOELIA LOPEZ VAZQUEZ 4560,00€| 2997517,84€] o0 15 15| 10| o 5 0 45
1080]04/18/00034/24/3 | 124100361 “+3061 | JONATAN MARTINEZ RUZ 4560,00€| 3.002077,84€| o0 15 15 10 o 5 o 45
1081|04/18/00084/24/9 | 124100505 3008 |FRANCISCA VILLALBA NAVAS 4560,00€ 3.006637,84€ 0 15 15 10| o0 5 0O 45
1082|04/18/00044/24/2 | 124100663 **1424* | ANTONIO FERNANDEZ HERNANDEZ 4560,00€ 3011.197,84€] o0 15 15| 10| o 5 0 45
1083|04/18/00055/24/2 | 124100907 2988  |CARMELO TRIVINO GUTIERREZ 4564,80€ 3015762,64€] o 15/ 15| 10 o 5 o 45
1084|04/18/00018/24/9 | 124100236 2678 | ANGEL MANUEL [ZQUIERDO MOLINA 5008,00€| 3020.77064€] 0o 15 15 10| o 5 o 45
1085(04/18/00077/24/2 |124100477 “*6912* | ALEJANDRO CABRERA RUIZ 7512,00€| 3.02828264€ o 15 15 10 o 5 o 45
1086(04/41/00241/24/0 | 124101367 J72942022 |GANADERIA AVILA, S.C. - - 1.000,00€] 3.029.28264€ 25| 15 0 0 0 o0 0 40
1087|04/11/00126/24/3 | 124100429 B11690203 |RANCHO ROMERO SL 107828 €| 3.030.360,92€] 25 15 o0 o 0o o o 40
1088(04/11/00321/24/0 | 124101625 2512 | JUAN JOSE CABRERA BELTRAN 109658 €| 3.031.457,50€| 25 15| 0 0 0 0 0 40
1089]04/11/00090/24/0 | 124100294 “+2490*  |FRANCISCO MORENO MUNOZ 124000€| 3.032697,50€] 25 15| o o o o o 40
1090|04/11/00151/24/6 | 124100563 B78332574 |REHUELGA DE MEDINA SIDONIA, S.L. 1280,00€| 3.03397750€ 25 15/ o0 o o o o 40
1091(04/11/00124/24/1  |124100422 8552 |ISABEL MARIA MONTERO SERRANO 1.431,74€| 3.03540924€ 25 15 o of o o o 40
1092[04/11/00113/24/1 | 124100392 B11608197 |CULTIVOS VARIOS SLU 143200€| 3.03684124€ 25 15 0 0 0 0 0 40
1093|04/21/00130/24/8 |124100119 4910 |MARIO MARTIN RUIZ 1.480,00€| 3.03832124€| 25 15 o o o o o 40
1094(04/11/00173/24/6 | 124100832 **9264* | DANIEL BENEDICTO NEBREDA 1.766,00€] 3.040.087,24€| 25 15| o0 0 0 0 0 40
1095(04/41/00198/24/1 | 124101712 “*0201** | ANTONIO JOSE DE VICENTE PEREZ 1.84240€| 304192964€ 25 15/ o o o o o 40
1096(04/11/00028/24/4  |124100044 2710 |JUAN MANUEL LEAL JAEN 1.860,80€| 3.04379044€| 25 15| o o o o o 40
1097|04/41/00051/24/8 | 124100412 4878 |ANTONIO TEJEIRO PORTILLO 219840€| 304508884€| 25 15| 0 0 0 0 0 40




S Unioén Europea CONSEJERIA DE AGRICULTURA, PESCA, AGUA
* *
Junta de Andalucia * X Y DESARROLLO RURAL

* % 0 Fondo Europeo Agricola

de Desarrollo Rural Direccion General de la Produccion Agricola y Ganadera

N° Ayuda Puntuacion

Orden N°Expediente Expediente Nombre/Razén Social Propuesta ACUMULADO

ENI* (€) 01. 02. 03. 04. 05. 06. 07. Total
1098)|04/11/00041/24/6 | 124100732 ***35624** JOSE OLMO JIMENEZ 2.230,08 €| 3.048.218,92 € 25 15 0 0 0 0 0 40
1099|04/11/00325/24/4  [124101672 E72153539 |CABRAL CABRERA CB 2.316,00 €| 3.050.534,92 € 25 15 0 0 0 0 0 40
1100{04/11/00161/24/5 124100740 B11575594 |EXPLOT. AGRICOLA GANADERA LA VICTORIA SL 2.528,00 €| 3.053.062,92 € 25 15 0 0 0 0 0 40
1101)|04/11/00316/24/6 | 124101590 B11879343 |DEHESA LAS VEGAS SL 2.760,00 € 3.055.822,92 € 25 15 0 0 0 0 0 40
1102|04/41/00159/24/6  {124101070 B56304447 [LACTEOS FERNANDEZ CARMONA E HIJOS S.L. 2.960,00 €| 3.058.782,92 € 25 15 0 0 0 0 0 40
1103|04/21/00146/24/2  |124100639 2268 VICTOR ARTEAGA MANZANO 3.122,32 €| 3.061.905,24 € 25 15 0 0 0 0 0 40
1104|04/14/00363/24/6  {124101337 J14551147 |M.J. GANADEROS, S.C.B. 3.280,00 €| 3.065.185,24 € 25 15 0 0 0 0 0 40
1105|04/11/00238/24/5 [124101242 B72330061 [PUERTO MONSANTO SL 3.301,34 €| 3.068.486,58 € 25 15 0 0 0 0 0 40
1106|04/11/00111/24/0 | 124100383 ***2569** ANA MARIA MANZORRO MORENO 3.536,00 € 3.072.022,58 € 25 15 0 0 0 0 0 40
1107|04/41/00232/24/2 {124101314 ***4168™ JUAN FRANCISCO NUNEZ SANCHEZ 3.657,56 €| 3.075.680,14 € 25 15 0 0 0 0 0 40
1108(04/11/00122/24/0  {124100420 ***5195** MARIA CHILLA ALPRENSA 3.850,56 €| 3.079.530,70 € 25 15 0 0 0 0 0 40
1109|04/14/00186/24/5 |124100546 ***4148* MARIA DE LUNA TORIL LOPEZ 3.904,00 €| 3.083.434,70 € 25 15 0 0 0 0 0 40
1110{04/21/00166/24/0 [ 124100480 B21604616 |HEREDEROS DE SUAREZ PARRENO SL - - 3.960,00 €| 3.087.394,70 € 25 15 0 0 0 0 0 40
1111|04/21/00162/24/7 |124101256 B90420985 [GONBATU, S.L. 4.204,80 €| 3.091.599,50 € 25 15 0 0 0 0 0 40
1112|04/21/00046/24/1 [124100457 Q125" MANUELA BERNALDEZ AGUILAR 4.424,00 €] 3.096.023,50 € 25 15 0 0 0 0 0 40
1113]|04/29/00104/24/7 |124101545 B93142941 |SOLUCIONES Veterinarias Aragon S.L. 4.560,00 €| 3.100.583,50 € 25 15 0 0 0 0 0 40
1114)04/14/00110/24/6 | 124100454 B14625289 |JODRAL MILLAN SL 4.560,00 €| 3.105.143,50 € 25 15 0 0 0 0 0 40
1115|04/41/00148/24/6 124100524 8452+ MANUEL GARCIA SANTIAGO 4.652,00 €| 3.109.795,50 € 25 15 0 0 0 0 0 40
1116|04/11/00223/24/1 [124101189 ***4220™ LUIS PEREZ LAHERA 4.884,00 €] 3.114.679,50 € 25 15 0 0 0 0 0 40
1117{04/41/00207/24/0  {124100502 B90424599 [HOLSTEIN LA CERCA SL 5.008,00 €| 3.119.687,50 € 25 15 0 0 0 0 0 40
1118)|04/41/00114/24/5 |124100870 ***8628" FRANCISCO SEGURA GARCIA 5.300,12 €| 3.124.987,62 € 25 15 0 0 0 0 0 40
1119|04/41/00265/24/2  {124101499 B41685686 |ANTONIO NAVARRO E HIJOS SL 5.600,00 € 3.130.587,62 € 25 15 0 0 0 0 0 40
1120|04/11/00310/24/0 | 124101569 E06798219 |AGRICOLA FRISAL CB 5.600,00 €| 3.136.187,62 € 25 15 0 0 0 0 0 40
1121|04/11/00047/24/1 {124100122 T3T3 ISABEL MARIA ARAGON BENITEZ 5.600,00 € 3.141.787,62 € 25 15 0 0 0 0 0 40
1122|04/11/00046/24/0 [124100120 ***1668** ANA GUERRERO MOJADA 5.600,00 € 3.147.387,62 € 25 15 0 0 0 0 0 40
1123|04/11/00104/24/3 | 124100342 ***4755"* PEDRO MORILLO AMAYA 5.600,00 € 3.152.987,62 € 25 15 0 0 0 0 0 40
1124|04/14/00105/24/1  [124100436 ***5085** ANTONIO PATRICIO VILLARRUBIA VAZQUEZ 5.600,00 € 3.158.587,62 € 25 15 0 0 0 0 0 40
1125|04/21/00069/24/2 | 124100464 B41526856 |BARROS VIEJOS S.L. 5.600,00 €| 3.164.187,62 € 25 15 0 0 0 0 0 40
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1126(04/11/00322/24/1 [124101639 B67901769 |AGROCOSTATUR S L 5.600,00 € 3.169.787,62 € 25 15 0 0 0 0 0 40
1127(04/11/00297/24/9 (124101461 J44815710 |JUAN PEDRO VEGA E HIJA SC - - 5.600,00 € 3.175.387,62 € 25 15 0 0 0 0 0 40
1128(04/21/00263/24/9 (124101336 B56576317 |HUERTA LOS CARVAJALES,S.L. 5.601,76 €  3.180.989,38 € 25 15 0 0 0 0 0 40
1129|04/11/00308/24/9 |124101553 ***0188** JOSE PEDRO BERNAL LOPEZ 5.920,00 €| 3.186.909,38 € 25 15 0 0 0 0 0 40
1130(04/41/00162/24/9 [124100601 ***9014** AMALIA COTAN RODRIGUEZ 6.030,58 €  3.192.939,96 € 25 15 0 0 0 0 0 40
1131(04/41/00246/24/5 [124101395 3267 RAFAEL MULERO BOHORQUEZ 6.508,00 €|  3.199.447,96 € 25 15 0 0 0 0 0 40
1132(04/21/00273/24/8 124101708 B21390406 |PROMOTORA CONDADO DE LEON SL 6.640,00 €|  3.206.087,96 € 25 15 0 0 0 0 0 40
1133|04/11/00162/24/6  |124100742 ***4383** ALBERTO RIOS GUTIERREZ 6.800,00 €| 3.212.887,96 € 25 15 0 0 0 0 0 40
1134|04/41/00223/24/4 1124101274 **4342%* MANUEL MORILLO CORDERO 6.800,00 €| 3.219.687,96 € 25 15 0 0 0 0 0 40
1135|04/41/00117/24/8 |124100880 ***0635** FRANCISCO MIGUEL RUIZ MATEOS 7.600,00 € 3.227.287,96 € 25 15 0 0 0 0 0 40
1136|04/11/00160/24/4 1124100739 E11375243 |EL LENTISCAL S.C.P. 7.727,20 €| 3.235.015,16 € 25 15 0 0 0 0 0 40
1137|04/41/00347/24/7 |124101739 ***5582** MARIA LUISA CAMPRUBI VALENCIA 7.920,00 €| 3.242.935,16 € 25 15 0 0 0 0 0 40
1138|04/41/00116/24/7 |124100877 ***2050** M2 JOSE CORDERO LEON 8.975,98 €| 3.251.911,14 € 25 15 0 0 0 0 0 40
1139|04/11/00077/24/9 |124100228 J11889276 |EXPLOTACION AGRICOLA LA GARBOSA, S.C. 9.296,00 €| 3.261.207,14 € 25 15 0 0 0 0 0 40
1140|04/41/00039/24/7 |124100362 ***2658** ROSARIO ROMERO HIDALGO 9.600,00 €| 3.270.807,14 € 25 15 0 0 0 0 0 40
1141|04/11/00107/24/6  |124100354 3273+ JOSE ANTONIO GARCIA PEREZ 9.600,00 € 3.280.407,14 € 25 15 0 0 0 0 0 40
1142|04/11/00006/24/4  |124100197 B11712791 |AGRIKAPPA, S.L. 9.600,00 €| 3.290.007,14 € 25 15 0 0 0 0 0 40
1143|04/41/00235/24/5 124101351 B01852359 |CARMOPORC, S.L. -- 9.600,00 € 3.299.607,14 € 25 15 0 0 0 0 0 40
1144|04/11/00139/24/5 |124100466 ***8738** JUAN GONZALEZ GARCIA 10.267,92 €| 3.309.875,06 € 25 15 0 0 0 0 0 40
1145|04/41/00250/24/9 |124101413 ***3228** M2 TRINIDAD BARRERA PAVON 10.280,00 €|  3.320.155,06 € 25 15 0 0 0 0 0 40
1146(04/41/00104/24/6  |124100459 B90469222 |EXPLOTACIONES GANADERAS VAZQUEZ-GOMEZ SL - - 10.584,00 €|  3.330.739,06 € 25 15 0 0 0 0 0 40
1147|04/41/00088/24/1 |124101115 A41004797 |DEHESA SAN BARTOLOME SA - - 10.984,00 €| 3.341.723,06 € 25 15 0 0 0 0 0 40
1148|04/41/00155/24/2  |124101060 ***2266** JORGE HIGUERO RODRIGUEZ 11.040,00 €| 3.352.763,06 € 25 15 0 0 0 0 0 40
1149(04/41/00111/24/2  |124100844 B56726425 |CORTIJO DE CAMPO LA CHARNEQUILLA - - 11.120,00 €|  3.363.883,06 € 25 15 0 0 0 0 0 40
1150|04/41/00018/24/8 |124100145 B90363581 |AGROVACUNO A. PICA S.L. 12.000,00 €| 3.375.883,06 € 25 15 0 0 0 0 0 40
1151|04/11/00051/24/5 |124100861 J91078741 |DEHESA DE MALDUERME S.C. 12.288,00 €| 3.388.171,06 € 25 15 0 0 0 0 0 40
1152|04/41/00308/24/1 |124101654 B41369687 |MULVA SL - - 12.478,58 €|  3.400.649,64 € 25 15 0 0 0 0 0 40
1153(04/11/00099/24/9 (124100327 ***5503** JOSE ANGEL MARTINEZ FRANCO 12.622,40 € 3.413.272,04 € 25 15 0 0 0 0 0 40
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1154(04/14/00080/24/9 124100310 B70964879 |ROMEROVICOR 13.115,60 €| 3.426.387,64 € 25 15 0 0 0 0 0 40
1155|04/11/00135/24/1 | 124100297 A11623352 |AGROPECUARIA HERMANOS CASTRO NIEVES S.A. 14.400,00 €| 3.440.787,64 € 25 15 0 0 0 0 0 40
1156|04/41/00028/24/7 1124100640 **2978** FRANCISCO VIZCAINO OJEDA 14.880,00 €| 3.455.667,64 € 25 15 0 0 0 0 0 40
1157|04/14/00403/24/2  |124101480 B70784251 |AGROPECUARIA ROLDAN MAESTRE S.L. 15.036,80 €| 3.470.704,44 € 25 15 0 0 0 0 0 40
1158|04/11/00179/24/1  |124101524 B11916020 |COLOMA Y LA MONREALA S.L. 15.389,28 €|  3.486.093,72 € 25 15 0 0 0 0 0 40
1159|04/14/00225/24/0 | 124100997 B05499165 |AGRICULTURA'Y CULTIVOS MELJACAN, S.L 16.831,68 €| 3.502.925,40 € 25 15 0 0 0 0 0 40
1160|04/41/00238/24/8 124101356 B09704842 |MANADI EXIM SOCIEDAD LIMITADA - - 18.700,00 €| 3.521.625,40 € 25 15 0 0 0 0 0 40
1161(04/14/00101/24/8 [124100431 B06675359 |l. BERLOREN COMERCIALIZACION S.L. - - 9.600,00 €| 3.531.225,40 € 25 0 0 10 0 5 0 40
1162|04/14/00374/24/6 1124101383 ***8100** DANIEL ILLESCAS CANUELO 9.976,00 €| 3.541.201,40 € 25 0 0 10 0 5 0 40
1163(04/21/00159/24/4  {124101250 B06867949 |CEBACOR LIVESTOCK EXPORT, S.L 15.148,00 €| 3.556.349,40 € 25 0 0 10 0 5 0 40
1164|04/14/00391/24/1 |124101445 ***5054** FRANCISCO MORENO MORENO 1.220,00 €| 3.557.569,40 € 25 0 0 0 10 5 0 40
1165(04/11/00168/24/1 124101259 *H2321** LORENA TOLEDO GIL 6.840,00 €| 3.564.409,40 € 25 0 0 0 10 5 0 40
1166|04/21/00272/24/7 |124101697 **HET5T* MARIA REMEDIOS MAYAL CANDILEJO 15.280,00 €| 3.579.689,40 € 25 0 0 0 10 5 0 40
1167|04/18/00014/24/5 124100221 ***1948** MIGUEL JIMENEZ CABRERA 2.504,00 €| 3.582.193,40 € 0 15 15 10 0 0 0 40
1168|04/21/00195/24/7 |124101301 4375 JOSE MARIA ESCUDERO GONZALEZ 3.392,00 €| 3.585.585,40 € 0 15 15 10 0 0 0 40
1169(04/18/00065/24/1 124101098 2483+ CARMEN ESPIGARES GARCIA 8.000,00 €| 3.593.585,40 € 0 15 15 10 0 0 0 40
1170|04/14/00445/24/0  |124101619 ***6004** LUIS CABANILLAS MURILLO 3.040,00 €| 3.596.625,40 € 0 0 15 10 10 5 0 40
1171|04/14/00204/24/1 1124100938 HT912%* TOMAS MUNOZ INFANTE 1.144,48 €| 3.597.769,88 € 25 0 0 10 0 0 0 35
1172|04/11/00239/24/6 |124101247 LB JOSE ANTONIO SERRANO GAGO 1.475,85€| 3.599.245,73 € 25 0 0 10 0 0 0 35
1173(04/04/00003/24/8 124100813 ***3188** JOSE ANTONIO VILLEGAS GUTIERREZ 1.680,00 €| 3.600.925,73 € 25 0 0 10 0 0 0 35
1174|04/21/00171/24/5 |124100521 ***0834** JUAN MANUEL FALERO DOMINGUEZ 2.540,00 €| 3.603.465,73 € 25 0 0 10 0 0 0 35
1175|04/21/00131/24/9 1124101028 ***5820** AINHOA MOYO ASENCIO 3.044,00 €| 3.606.509,73 € 25 0 0 10 0 0 0 35
1176(04/14/00252/24/5 124101102 ***5033** FRANCISCO POZUELO BAREA 3.192,00 €| 3.609.701,73 € 25 0 0 10 0 0 0 35
1177|04/29/00099/24/2 1124101519 ***8501** FRANCISCO RUBIO TRUJILLO 3.339,20 €| 3.613.040,93 € 25 0 0 10 0 0 0 35
1178(04/21/00165/24/0  [124100479 ***8822** FERMIN BORRALLO ROLDAN 4.720,00 €| 3.617.760,93 € 25 0 0 10 0 0 0 35
1179|04/29/00103/24/6 |124101536 ***9022** ANTONIO MALDONADO BAZAN 5.600,00 €| 3.623.360,93 € 25 0 0 10 0 0 0 35
1180(04/14/00182/24/1 124100846 E16802373 |HEREDEROS EDUARDO ORTEGA PRADOS HERENCIA 6.560,00 € 3.629.920,93 € 25 0 0 10 0 0 0 35
1181|04/11/00174/24/7 |124100835 ***5089** MIGUEL MORENO PAZOS 6.616,00 €| 3.636.536,93 € 25 0 0 10 0 0 0 35
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1182(04/11/00036/24/1  [124100098 ***5833* MIGUEL ANGEL PEREZ RIOS 12.000,00 €| 3.648.536,93 € 25 0 0 10 0 0 0 35
1183(04/21/00055/24/0  |124100363 5464 RAFAEL SANCHEZ ROMERO 12.312,00 €| 3.660.848,93 € 25 0 0 10 0 0 0 35
1184|04/41/00186/24/0 (124101179 ***2159* FRANCISCO CARRANZA MARQUEZ 13.480,00 €| 3.674.328,93 € 25 0 0 10 0 0 0 35
1185|04/21/00052/24/7 124100340 HT621** JOSE LUIS ESCUREDO FRANCO 15.760,00 €  3.690.088,93 € 25 0 0 10 0 0 0 35
1186{04/21/00164/24/9 (124100476 E44699684 |DEHESA EL GARDUNO,C.B. 15.998,00 €| 3.706.086,93 € 25 0 0 10 0 0 0 35
1187|04/11/00234/24/1 124101225 5568+ JOSEFA CABEZUELO GUERRERO 1.280,00 €| 3.707.366,93 € 25 0 0 0 10 0 0 35
1188(04/11/00184/24/6  [124100883 B91102103 |CORTIJO DE LA SIERRA S.L. 4.480,00 €| 3.711.846,93 € 25 0 0 0 10 0 0 35
1189|04/21/00136/24/3 (124100160 B90445917 |AGROECOLOGICO LOS PINOS SL - - 8.381,29 €| 3.720.228,22 € 25 0 0 0 10 0 0 35
1190{04/11/00120/24/8 [124100417 E88009725 |EXPLOTACION GANADERA ISVER C.B. 12.600,00 € 3.732.828,22 € 25 0 0 0 10 0 0 35
1191)|04/14/00396/24/6 124101463 B14548952 [(DEHESA EL PARRALEJO SL - - 12.604,00 €| 3.745.432,22 € 25 0 0 0 10 0 0 35
1192|04/41/00135/24/4 (124100976 B06950059 [LOPA 2021, S.L. 13.976,00 €| 3.759.408,22 € 25 0 0 0 10 0 0 35
1193]|04/11/00002/24/0 (124100010 ***9115%* LUCAS CARRASCO ROMERO 15.200,00 €| 3.774.608,22 € 25 0 0 0 10 0 0 35
1194(04/41/00093/24/6 [124101135 B09851338 |DEHESA EL CONFITE S.L. 15.840,00 €| 3.790.448,22 € 25 0 0 0 10 0 0 35
1195(04/23/00035/24/0  [124100859 ***3574** LOPE FUENTES LOPEZ 4.160,00 €| 3.794.608,22 € 0 15 0 10 10 0 0 35
1196|04/21/00041/24/7 124100275 ***3980** SIMON DIAZ VAZQUEZ 8.000,00 € 3.802.608,22 € 0 15 0 10 10 0 0 35
1197(04/23/00064/24/6 [124101399 **HABT 2 ANGEL DOMINGO ALGUACIL LECHUGA 9.960,00 €| 3.812.568,22 € 0 0 15 10 10 0 0 35
